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Lag
om ändring av 29 och 73 § i lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter 

som betalas på eget initiativ

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om beskattningsförfarandet beträffande skatter som betalas på eget ini-

tiativ (768/2016) 29 § 6 mom. och 73 § 3 mom. samt
fogas till 29 § ett nytt 7 mom. som följer:

29 §

Utomståendes allmänna skyldighet att lämna uppgifter

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Tullen ska till Skatteförvaltningen dagligen lämna de uppgifter i tulldeklarationer och

förtullningsbeslut som är behövliga för tillsynen över den mervärdesbeskattning av va-
ruimport som Skatteförvaltningen svarar för enligt 157 och 160 § i mervärdesskattelagen
samt ändringar i uppgifterna. Detta gäller dock inte införsel mellan landskapet Åland och
en annan del av Finland. Tullen ska också lämna uppgifter om sådana allvarliga eller åter-
kommande överträdelser av tullagstiftningen som den skattskyldige gjort sig skyldig till
och som behövs för tillämpningen av 100 a § i mervärdesskattelagen samt de uppgifter
som behövs vid tillämpningen av det särskilda förfarandet enligt paragrafen. Uppgifterna
lämnas med hjälp av elektronisk dataöverföring.

Skatteförvaltningen får meddela närmare föreskrifter om de uppgifter som ska lämnas,
tidpunkten då uppgifterna ska lämnas och det sätt på vilket de ska lämnas samt begränsa
skyldigheten att lämna uppgifter i situationer som är av ringa ekonomisk betydelse eller
av ringa betydelse för skattekontrollen.

73 §

Följdändring

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Skatteförvaltningen kan göra en följdändring också när beskattningen av ett skatteslag

enligt denna lag eller någon annan lag eller en förtullning som Tullen fastställt har ändrats
på ett sätt som påverkar beloppet av ett annat skatteslag.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2018.
På import av varor i fråga om vilka skyldigheten att betala skatt har uppkommit enligt

87 § i mervärdesskattelagen före ikraftträdandet av denna lag tillämpas 73 § 7 mom. i den
lydelse det hade vid lagens ikraftträdande.
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